4.2021年度行政征收征用情况统计表

	单位名称
	行政征收实施数量
	行政征用实施数量（件）

	
	行政收费（次）
	行政收费数额（万元）
	土地、房屋征收实施数量
	

	沂源县交通运输局
	0
	0
	0
	0



报表人：孙启荣	联系电话：2343600
[bookmark: _GoBack]填表说明：1.统计范围为本年度1月1日至12月31日。
          2.行政征收主要是指行政机关行政收费及土地、房产征收等情况。土地、房屋征收实施数量的统计，以政府正式批文为准，一件批文算一次。（因征税属于中央垂直管理，不列入我省统计范围）。行政征用实施数量是指因抢险、救灾、反恐等公共利益需要而作出的行政征用决定的数量。
